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Miten tästä eteenpäin? 

 

 SAUNARINKI on perustettu ja toiminnassa 
 kesäkuu 2024 avattu https://saunarinki.fi/ 

sivustolla saunatapahtumille  oma kalenteri, saunatietous blogi, suomalaiset 
saunaseurat, artikkeleita vapaasti luettavissa 
  
 
 

 Miten innostetaan uusia toimijoita mukaan? 
 
Tapahtumia järjestämällä ja jakamalla informaatiota. Ottamalla kunnat 
mukaan paikallisen informaation jakamiseksi esim kulttuurireitistön rahojen 
jakamiseen 
 
Toivotetaan kaikenlaiset sauna intoilijat mukaan, eli myös taiteilijat, 
käsityöläiset, pienet ja isot yritykset 
 
Järjestämällä enemmän saunaretkiä ja mielellään edullisia 
 
Uudenlaiset lähestymistavat ja ovien avaaminen kaikille 
 
Jos ringin toiminta on aktiivista niin uusia aktiivisia löytyy 
 
Olisi hyvä saada kaikki saunajärjestöt mukaan ja saman kattojärjestön 
alaisuuteen 
 
 
 
 
 



 Mitä hyötyä ja iloa tästä on saunayhteisölle ja saunojille laajemmin? 
 
Jospa vihdoin löytyisi yhdestä paikasta matkailijoille tietoa saunapaikoista 
 
Verkostoituminen, uudet ideat ja tuotteet saunaan liittyen. Saunakulttuurin 
laajentuminen ja vahvistuminen. 
 
Verkostoituminen, kokemusten jakaminen, yhteistyö 
 
Tiedon lisääntyminen ja tiedon välitys 
 
Tiedostuskanava 
 
Perinteiden vaaliminen ja säilyminen 
 

 Mikä on valtion rooli pitkällä tähtäimellä? 
 
Koonti ja tukeminen, Sauna tietouden säilyttäminen ja arkistointi. Byrokratian 
karsiminen 
 
Olla heittämättä kapuloita rattaisiin. Kohdella tasavertaisesti muun kulttuurin 
kanssa 
 
Toimii taustalla saunatoimijoita tukien esim. koordinointi- ja rahoitusapua. 
 
Valtion tulisi miettiä miten se voisi tukea suomalaisia saunayrittäjiä, jos se 
toivoo pitkällä aikavälillä , että suomalainen sauna menestyy maailmalla 
 
Rahoitus koska kyseessä on kansallinen kulttuuriperintö, myös lainsäädäntö 
voisi tukea sitä  --- valtionosuudet, rakentamistuki yms suojelu   
 
Vaaliminen ja rahoitus 
 
OKM: saunakulttuuri peruskoulussa 4. luokan opetusohjelmaan 
UM: Suomikuvaan keskeisimmin Sauna mukaan 
STM: Saunan terveysvaikutusten esille nostaminen ja tukeminen 
 



 Mitä aineellista ja aineetonta tukea saunominen tarvitsee? 
 
Rahaa, neuvontaa ja toimijoiden yhdistämistä. 
 
Apurahat, verkostoitumistapahtumat, edustus ulkomaille 
 
Rahaa, tukea, tapahtumia, viestintää ja tarinoita 
 
EU:n osalta myös vahvistusta kansalliseen säilyttävään toimintaan  
 
Yhteinen tietopankki mistä löytyy kaikki saunoihin ja saunomiseen liittyvä tieto 
 
Jokaisella työpaikalla pitäisi olla mahdollisuus saunomiseen 
Sauna osaksi kulttuuriseteliä 
 

 Mitä voimme tehdä yhdessä enemmän? 
 
Suunnittelua, mainontaa, koonti. Nimenomaan yhteistä koordinointia 
tapahtumiin, niiden järjestämisajankohtien limittäminen ja mainontaan 
 
Suomi Saunakulttuurin ykkösmaaksi globaalisti! 
 
Vapaamuotoisia tapahtumia, keskustelua. Suunnitella yhdessä yrittäjien 
kanssa miten saunomiskulttuuria voisi kehittää 
 
Vapaaehtoistyöllä tehtävässä ”työssä” on vaikea sanoa mitä enemmän pitäisi 
tehdä 
 
Kaikkea 
 
SAUNOA! 
 
email saunamestari.kilta@gmail.com 
 

 


